
UCHWAŁA NR 69/220/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

 

w sprawie skierowania pod obrady XVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  

rok 2012. 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 ze 

zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., nr 234, poz. 1536; Dz. U. z 

2011r., nr 112, poz. 654; Dz. U. z 2011r., nr 205, poz. 1211; Dz. U. z 2011r. nr 209, poz. 1244; Dz. 

U. z 2011r., nr 208, poz.1241; Dz. U. z 2011., nr 149, poz. 887; Dz. U. z 2011r., nr 209, poz. 1244) 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady XVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 69/220/2012 

 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia  14 lutego 2012 roku 
 

UCHWAŁA NR …/…/2012  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia ………………. 2012 roku  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012 

 

 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536; Dz. U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654, Nr 205, 

poz. 1211, Nr 209, poz. 1244, Nr 208, poz.1241, Nr 149, poz. 887, Nr 209, poz. 1244) Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/131/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 

listopada 2011 roku w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

uchyla się dotychczasową treść § 2. i nadaje się następujące brzmienie:  

 „§ 2. Głównym celem Programu współpracy  Powiatu  z  organizacjami  pozarządowymi  i  

innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  jest  pełniejsze 

zaspokajanie  potrzeb  społecznych  oraz  podnoszenie  poziomu  życia  mieszkańców Powiatu.  

2. Celami szczegółowymi współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami są: 

budowanie partnerstwa pomiędzy Powiatem a organizacjami, które ma służyć 

diagnozowaniu i zaspakajaniu potrzeb mieszkańców Powiatu,  

rozwijanie poczucia przynależności organizacji do społeczności lokalnej Powiatu, 

promowanie rozwoju działalności lokalnej i tworzenie warunków do budowania 

współpracy między Powiatem i organizacjami, 

rozwój społeczeństwa obywatelskiego oraz tworzenie sprzyjających warunków do 

aktywizacji wspólnoty samorządowej poprzez aktywizację społeczności lokalnych, 

podnoszenie jakości i efektywności wykonywanych usług publicznych służących 

zaspokajaniu potrzeb mieszkańców Powiatu, poprzez harmonijny współudział 

organizacji i Powiatu w realizacji tych zadań, 

uzupełnienie działań Powiatu w zakresie nieobjętym przez struktury samorządowe, 

otwarcie na innowacyjność i konkurencyjność organizacji poprzez umożliwienie im 

wystąpienia z ofertą realizacji wskazanych zadań publicznych, 

wspieranie oraz powierzanie organizacjom zadań publicznych.” 

 

uchyla się dotychczasową treść § 5. pkt 2)  lit. f) i nadaje się następujące brzmienie:  

„f) prowadzenie rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej,” 

 

w §5. pkt 2  po lit.f) dodaje się lit.g) o następującym brzmieniu: 

„g) prowadzenie domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym.”  

 

uchyla się dotychczasową treść §  9 i nadaje się następujące brzmienie: 

 „§ 9. Realizatorami „Programu Współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok” 

są: 



1) Rada Powiatu w zakresie wyznaczania kierunków współpracy powiatu z podmiotami programu 

oraz określenia wysokości środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań realizowanych przez 

podmioty programu. 

2) Zarząd Powiatu w zakresie bieżącej współpracy z podmiotami programu, a w szczególności: 

a) ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych powiatu oraz 

powoływania komisji konkursowych, 

b) wybierania najkorzystniejszych ofert na realizację zadań publicznych na podstwie rekomendacji 

Komisji Konkursowych. 

3) Starosta Myśliborski w zakresie bieżącej kontroli może dokonać oceny stanu realizacji zadania, 

efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania, prawidłowości wykorzystania środków 

otrzymanych na realizacje zadania, prowadzenia właściwej dokumentacji. 

4) Podmiotami uczestniczącymi w realizacji Programu są odpowiednio jednostki powiatu, wydziały 

i biura starostwa oraz organizacje – jako realizatorzy zadań publicznych odpowiadających 

działaniom powiatu. 

5) Współpraca Powiatu z organizacjami może przejawiać się odpowiednio w formach opisanych w 

Rozdziale VII i VIII niniejszego Programu.” 

 

uchyla się dotychczasową treść §  11 i nadaje się następujące brzmienie: 

„§ 11.1. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny realizacji programu: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, 

3) liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego, 

4) liczba umów, które nie zostały zrealizowane lub zostały rozwiązane przez Powiat Myśliborski z 

przyczyn zależnych od drugiej strony umowy, 

5) wysokość kwot udzielonych dotacji w poszczególnych obszarach, 

6) liczba ofert wspólnych złożonych przez organizacje. 

2. Określone w ust.1 wskaźniki stanowią podstawę do sporządzenia sprawozdania z realizacji 

Programu współpracy za dany rok, przedkładanego Radzie Powiatu przez Zarząd w terminie do 30 

kwietnia roku następującego.” 

   

uchyla się dotychczasową treść §  15 i nadaje się następujące brzmienie: 

„§ 15.  1. Każdorazowo, w związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadań 

publicznych wynikających z programu, w celu opiniowania złożonych ofert Zarząd Powiatu w 

Myśliborzu powołuje w drodze uchwały Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją. 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1)   dwaj przedstawiciele Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

2) przedstawiciel komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego lub powiatowej samorządowej 

jednostki organizacyjnej odpowiedzialnej za realizację zadań z obszaru Programu, którego dotyczy 

ogłoszony otwarty konkurs ofert, 

3)  przedstawiciel komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego koordynującej współpracę z 

organizacjami, 

4) co najmniej 2 osoby reprezentujące organizacje, z wyłączeniem osób reprezentujących podmioty 

biorące udział w konkursie. 

3. Liczba członków Komisji nie może przekroczyć 7 osób.  

4. W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające 

specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs 

dotyczy. 

5. W ocenie oferty złożonej w konkursie, nie może brać udziału osoba, której powiązania ze 

składającym ją podmiotem mogą budzić zastrzeżenia co do jej bezstronności. Każdy członek 

Komisji na pierwszym posiedzeniu podpisuje pisemne oświadczenie, iż w przypadku stwierdzenia 

istnienia takich powiązań, zgłasza ten fakt na posiedzeniu Komisji i zostaje wyłączony z oceny 

oferty podmiotu, z którym powiązanie występuje. 



6. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, wskazany w uchwale Zarządu.  

7. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. Termin i miejsce 

posiedzenia Komisji określa Przewodniczący. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący 

może zarządzić inny tryb pracy Komisji. 

8. Do zadań Komisji należy: 

a) ocena ofert pod względem merytorycznym, z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści 

ogłoszenia konkursowego,  

b) przygotowanie propozycji podziału środków pomiędzy oferentami,  

c) sporządzenie protokołu z prac Komisji. 

9. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

Przewodniczącego. 

10.  Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej 

dotacji dokonuje Zarząd Powiatu.  

11. Za uczestnictwo w pracach Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia ani zwrotu 

jakichkolwiek kosztów.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 W związku z nadesłanymi przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie pismem 

ZNAK NK-4.4130.558.2011.AB z dnia 30 grudnia 2011 roku uwagami do podjętej Uchwały Nr 

XIII/131/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 listopada 2011r., Rada Powiatu w Myśliborzu poprzez 

niniejszą uchwałę wprowadza zmiany do przyjętego „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 

rok” zgodnie z wytycznymi organu nadzoru.  

 


